

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ANDERS HOLST ApS

CVR-nr.: 25331265

Skallevænget 7
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2022

Anders Mikael Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTORISERET FYSIOTERAPEUT ANDERS HOLST ApS
Skallevænget 7
4760 Vordingborg

CVR-nr: 25331265
Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning og behandlinger indenfor fysioterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 4.461.299 i overskud er tilfredsstillende. Det er en forbedring på kr. 4.239.533 i forhold til 2020/2021, der resulterede i et overskud på kr. 221.766. Resultatet er påvirket af salg af goodwill og salg af ejendomme i Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		305.098	0
Andre driftsindtægter	1	4.008.279	0
Bruttoresultat		4.313.377	0
Personaleomkostninger	2	-440.326	-401.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-226.597	-94.262
Andre driftsomkostninger		-293.176	-216.114
Resultat af ordinær primær drift		3.353.278	-711.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.349.699	1.026.602
Andre finansielle indtægter		15	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.373	-20.881
Ordinært resultat før skat		5.694.619	294.278
Skat af årets resultat	4	-1.233.320	-72.512
Årets resultat		4.461.299	221.766
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		4.346.899	108.766
I alt		4.461.299	221.766

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	420.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	420.100
Investeringsejendomme		4.289.101	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.160	304.250
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	2.403.125
Materielle anlægsaktiver i alt	6	4.602.261	2.707.375
Kapitalandele i associerede virksomheder		781.122	1.614.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	781.122	1.614.797
Anlægsaktiver i alt		5.383.383	4.742.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.283	102.006
Andre tilgodehavender	8	1.375.305	30.084
Tilgodehavender i alt		1.398.588	132.090
Likvide beholdninger		882.664	71.781
Omsætningsaktiver i alt		2.281.252	203.871
AKTIVER I ALT		7.664.635	4.946.143

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.062.945	1.716.046
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		6.302.345	1.954.046
Hensættelse til udskudt skat	9	0	16.984
Hensatte forpligtelser i alt		0	16.984
Kontraktlige forpligtelser		0	545.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	545.655
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.281.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	13.101
Skyldig selskabsskat		1.239.304	32.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	10	122.986	102.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.362.290	2.429.458
Gældsforpligtelser i alt		1.362.290	2.975.113
PASSIVER I ALT		7.664.635	4.946.143

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.716.046	113.000	1.954.046
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	4.346.899	114.400	4.461.299
Egenkapital, ultimo	125.000	6.062.945	114.400	6.302.345

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Avance ved salg af goodwill	4.008.279	0
	<u>4.008.279</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	526.829	505.005
Værdi af fri bil	-94.624	-27.300
Andre omkostninger til social sikring	6.943	6.447
Regulering af skyldige beregnede feriepenge	1.178	-83.085
	<u>440.326</u>	<u>401.067</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tab ved salg af automobil	140.250	0
Automobil	43.023	41.750
Ejendomme	43.324	0
Rettigheder	0	52.512
	<u>226.597</u>	<u>94.262</u>

4. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	1.250.304	57.662
Ændring af udskudt skat	-16.984	14.850
	<u>1.233.320</u>	<u>72.512</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder kr.
Kostpris primo	525.125
Tilgang	0
Afgang	-525.125
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	105.025
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	-105.025
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	346.000
Tilgang	4.332.425	344.183
Afgang	0	334.000
Kostpris ultimo	4.332.425	356.183
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-41.750
Årets afskrivning	43.324	-43.023
Tilbageførsel ved afgang	0	-41.750
Af- og nedskrivning ultimo	43.324	-83.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.289.101	313.160

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.614.797
Tilgang	2.349.699
Afgang	-3.183.374
Kostpris ultimo	781.122
Regnskabsmæssig værdi ultimo	781.122

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S, Brønshøj	33,33%	781.122	2.349.699

8. Andre tilgodehavender

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Indestående Skattekontoen	1.317.493	28.114
Andre tilgodehavender	57.812	1.970
	1.375.305	30.084

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	4.590.261	4.671.595	-81.334
Udskudt skat, 22%	4.590.261	4.671.595	-81.334
			0

10. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	18.198	21.858
Skyldig ATP	1.345	1.345
Skyldige beregnede feriepenge	18.252	17.074
Skyldig Erhvervsstyrelsen	23.597	23.597
Skyldig deposita	30.320	0
Skyldige omkostninger	31.274	39.067
	122.986	102.941

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som interessent i Ejendommene Brønshøjvej 10, 2700 Brønshøj I/S hæfter selskabet for interessentskabets gæld, der pr. 30. april 2022 udgør kr. 2.317.785.

Herudover har selskabet ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

12. Oplysning om ejerskab**Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Mikael Holst, Skallevej 7, 4760 Vordingborg.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1